
 3. Sommerturnier - Wanderpokal am 18.06.2016 - Play Bowling and more in  Dresden

Platz Name, Vorname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt Ø Beste Spiel Gesamt Ø

1 Klotz, Sebastian Dresdner GSV I 166 131 169 161 154 170 951 158,50 170 1973 164,42

1 Käbisch, Hendrik 179 170 149 203 177 144 1022 170,33 203 1973

2 Klotz, Benjamin Dresdner GSV II 166 170 158 163 163 204 1024 170,67 204 1969 164,08

2 Böhm, Torsten 149 140 150 144 159 203 945 157,50 203 1969

3 Oßwald, Michael Striker's Deaf GSBV Halle III 138 123 152 135 160 181 889 148,17 181 1914 159,50

3 Köhler, Michael 117 171 181 168 205 183 1025 170,83 205 1914

4 Kreschky, Wolfgang Dresdner GSV V 147 191 134 172 111 156 911 151,83 191 1846 153,83

4 Jayamaha, Anthony 158 157 125 158 159 178 935 155,83 178 1846

5 Schäfer, Gerd HGSV Ludwigslust 183 162 126 101 182 149 903 150,50 183 1842 153,50

5 Lenck, Holger 163 156 149 192 156 123 939 156,50 192 1842

6 Lühe, Reiko Altmärkischer GV Stendal II 118 152 138 188 137 169 902 150,33 188 1829 152,42

6 Hannausek, Thomas 147 139 166 145 164 166 927 154,50 166 1829

7 Mihatsch, Christian Striker's Deaf GSBV Halle I 161 178 136 179 192 160 1006 167,67 192 1782 148,50

7 Skupin, Dominik 152 118 145 107 129 125 776 129,33 152 1782

8 Rauh, René Deaf Lions Leipzig I 180 153 189 136 130 120 908 151,33 189 1770 147,50

8 Preißner, Jens 170 136 123 138 97 198 862 143,67 198 1770

9 Heidrich, Patrick Dresdner GSV 157 119 150 157 159 155 897 149,50 159 1766 147,17

9 Beyer, Falk GSV Chemnitz 168 156 156 131 113 145 869 144,83 168 1766

10 Hübler, Thomas GSV Rostock II 164 137 126 182 165 137 911 151,83 182 1724 143,67

10 Reglin, Christian 141 125 136 154 144 113 813 135,50 154 1724

11 Peters, Sandy GSV Zwickau 156 165 146 143 121 179 910 151,67 179 1695 141,25

11 Schuhmacher, Uwe 155 133 109 130 133 125 785 130,83 155 1695

12 Lehmann, Thomas Striker's Deaf GSBV Halle II 129 156 103 139 147 172 846 141,00 172 1666 138,83

12 Pacholke, Christian 119 142 115 131 114 199 820 136,67 199 1666

13 Wien, Fred Altmärkischer GV Stendal I 136 133 120 126 147 104 766 127,67 147 1647 137,25

13 Manczik, Tobias 148 146 156 138 148 145 881 146,83 156 1647

14 Stegmann, Christian GSV Rostock I 149 135 154 117 180 140 875 145,83 180 1635 136,25

14 Friedrichs, Dirk 151 89 168 116 107 129 760 126,67 168 1635

15 Protze, Oliver Dresdner GSV IV 142 160 120 148 162 129 861 143,50 162 1582 131,83

15 Franz, Reinhard 130 108 94 148 136 105 721 120,17 148 1582

16 Schmidt, Andreas Deaf Lions Leipzig II 84 162 98 145 120 137 746 124,33 162 1555 129,58

16 Thiele, André 112 125 158 159 140 115 809 134,83 159 1555

17 Schütz, Robert Dresdner GSV III 123 169 104 126 111 108 741 123,50 169 1365 113,75

17 Becker, Daniel 101 75 99 95 121 133 624 104,00 133 1365

Doppel-Herren



 3. Sommerturnier - Wanderpokal am 18.06.2016 - Play Bowling and more in  Dresden

Platz Name, Vorname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt Ø Beste Spiel Gesamt Ø

1 Beerbaum, Kathrin Deaf Lions Leipzig I 166 182 201 159 168 158 1034 172,33 201 1878 156,50
1 Rauh, Ines 133 148 112 156 149 146 844 140,67 156 1878

2 Koschmidder, Corina Dresdner GSV 144 146 133 173 113 139 848 141,33 173 1779 148,25
2 Kraus, Diana 147 144 191 142 136 171 931 155,17 191 1779

3 Schäfer, Simone HGSV Ludwigslust 157 126 147 159 121 138 848 141,33 159 1651 137,58
3 Körn, Andrea 144 122 122 157 139 119 803 133,83 157 1651

4 Schmidt, Conny Deaf Lions Leipzig II 166 121 120 138 106 144 795 132,50 166 1558 129,83
4 Hartmann, Kathrin 117 108 111 152 117 158 763 127,17 158 1558

Platz Name, Vorname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt Ø Beste Spiel Gesamt Ø

1 Hartmann, Matthias Deaf Lions Leipzig 212 167 166 200 179 204 1128 188,00 212 1991 165,92
1 Beerbaum, Ulf 158 126 167 118 158 136 863 143,83 167 1991

2 Kreschky, Wolfgang Dresdner GSV I 160 149 127 91 157 158 842 140,33 160 1623 135,25
2 Franz, Reinhard 132 107 189 128 102 123 781 130,17 189 1623

3 Jayamaha, Anthony Dresdner GSV 141 135 138 112 133 156 815 135,83 156 1546 128,83
3 Wien, Fred Altmärkischer GV Stendal 106 109 129 106 137 144 731 121,83 144 1546

Doppel-Damen

Doppel-Senioren



 3. Sommerturnier - Wanderpokal am 18.06.2016 - Play Bowling and more in  Dresden

Platz Name, Vorname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt Ø Beste Spiel Gesamt Ø

1 Kraus, Diana Dresdner GSV II 196 189 167 215 216 201 1184 197,33 216 2147 178,92

1 Klotz, Benjamin 127 179 163 136 162 196 963 160,50 196 2147

2 Beerbaum, Kathrin Deaf Lions Leipzig II 182 136 156 197 180 132 983 163,83 197 1973 164,42
2 Jakob, Steffen 135 195 177 120 192 171 990 165,00 195 1973

3 Rudelt, Nadine Dresdner GSV IV 157 186 164 161 151 160 979 163,17 186 1942 161,83
3 Protze, Oliver 148 177 169 167 138 164 963 160,50 177 1942

4 Sundorf, Gabriele Deaf Lions Leipzig I 114 173 179 136 150 177 929 154,83 179 1922 160,17
4 Hartmann, Matthias 132 171 166 157 167 200 993 165,50 200 1922

5 Koschmidder, Corina Dresdner GSV I 188 138 161 143 147 109 886 147,67 188 1893 157,75
5 Klotz, Sebastian 134 149 176 160 210 178 1007 167,83 210 1893

6 Uhlig, Katrin GSV Zwickau II 139 145 153 145 135 177 894 149,00 177 1878 156,50
6 Uhlig, Rolf 176 130 167 214 145 152 984 164,00 214 1878

7 Schnabel, Kerstin GSV Zwickau I 143 151 162 138 164 158 916 152,67 164 1828 152,33
7 Peters, Sandy 151 135 162 163 142 159 912 152,00 163 1828

8 Schöne, Rita Dresdner GSV III 137 192 110 119 106 106 770 128,33 192 1703 141,92
8 Käbisch, Hendrik 129 171 192 184 129 128 933 155,50 192 1703

9 Meier, Anja Altmärkischer GV SDL 99 169 96 114 110 106 694 115,67 169 1691 140,92
9 Hannausek, Thomas 150 171 142 176 198 160 997 166,17 198 1691

10 Hein, Bianka HGSV Ludwigslust 97 148 181 135 119 136 816 136,00 181 1670 139,17
10 Körn, Tilo 173 147 125 150 112 147 854 142,33 173 1670

11 Rauh, Ines Deaf Lions Leipzig III 119 119 160 146 144 153 841 140,17 160 1665 138,75
11 Rauh, René 131 120 121 137 118 197 824 137,33 197 1665

12 Optiz, Jenny vereinslos 128 142 87 149 135 116 757 126,17 149 1628 135,67
12 Heidrick, Patrick Dresdner GSV 115 133 189 126 155 153 871 145,17 189 1628

13 Lehmann, Ulrike Dresdner GSV 74 89 74 105 70 90 502 83,67 105 1494 124,50
13 Lühe, Reiko Altmärkischer GV Stendal 133 144 213 168 191 143 992 165,33 213 1494

14 Wolke, Petra Dresdner GSV V 145 92 115 160 134 102 748 124,67 160 1377 114,75
14 Riemer, Wolfgang 96 97 126 110 85 115 629 104,83 126 1377

15 kein Auswertung GSV Chemnitz - - - - - - 0 - 0 845 140,83
15 Gusko, Mike 137 128 154 143 146 137 845 140,83 154 845

Mixed



 3. Sommerturnier - Wanderpokal am 18.06.2016 - Play Bowling and more in  Dresden

Platz Name, Vorname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt Ø Beste Spiel

1 Köhler, Michael Striker's Deaf GSBV Halle 117 171 181 168 205 183 1025 170,83 205

2 Klotz, Benjamin Dresdner GSV 166 170 158 163 163 204 1024 170,67 204

3 Käbisch, Hendrik Dresdner GSV 179 170 149 203 177 144 1022 170,33 203

4 Mihatsch, Christian Striker's Deaf GSBV Halle 161 178 136 179 192 160 1006 167,67 192

5 Klotz, Sebastian Dresdner GSV 166 131 169 161 154 170 951 158,50 170

6 Böhm, Torsten Dresdner GSV 149 140 150 144 159 203 945 157,50 203

7 Lenck, Holger HGSV Ludwigslust 163 156 149 192 156 123 939 156,50 192

8 Jayamaha, Anthony Dresdner GSV 158 157 125 158 159 178 935 155,83 178

9 Hannausek, Thomas Altmärkischer GV Stendal 147 139 166 145 164 166 927 154,50 166

10 Hübler, Thomas GSV Rostock 164 137 126 182 165 137 911 151,83 182

10 Kreschky, Wolfgang Dresdner GSV 147 191 134 172 111 156 911 151,83 191

12 Peters, Sandy GSV Zwickau 156 165 146 143 121 179 910 151,67 179

13 Rauh, René Deaf Lions Leipzig 180 153 189 136 130 120 908 151,33 189

14 Schäfer, Gerd HGSV Ludwigslust 183 162 126 101 182 149 903 150,50 183

15 Lühe, Reiko Altmärkischer GV Stendal 118 152 138 188 137 169 902 150,33 188

16 Heidrich, Patrick Dresdner GSV 157 119 150 157 159 155 897 149,50 159

17 Oßwald, Michael Striker's Deaf GSBV Halle 138 123 152 135 160 181 889 148,17 181

18 Manczik, Tobias Altmärkischer GV Stendal 148 146 156 138 148 145 881 146,83 156

19 Stegmann, Christian GSV Rostock 149 135 154 117 180 140 875 145,83 180

20 Beyer, Falk GSV Chemnitz 168 156 156 131 113 145 869 144,83 168

21 Preißner, Jens Deaf Lions Leipzig 170 136 123 138 97 198 862 143,67 198

22 Protze, Oliver Dresdner GSV 142 160 120 148 162 129 861 143,50 162

23 Lehmann, Thomas Striker's Deaf GSBV Halle 129 156 103 139 147 172 846 141,00 172

24 Pacholke, Christian Striker's Deaf GSBV Halle 119 142 115 131 114 199 820 136,67 199

25 Reglin, Christian GSV Rostock 141 125 136 154 144 113 813 135,50 154

26 Thiele, André Deaf Lions Leipzig 112 125 158 159 140 115 809 134,83 159

27 Schuhmacher, Uwe GSV Zwickau 155 133 109 130 133 125 785 130,83 155

28 Skupin, Dominik Striker's Deaf GSBV Halle 152 118 145 107 129 125 776 129,33 152

29 Wien, Fred Altmärkischer GV Stendal 136 133 120 126 147 104 766 127,67 147

30 Friedrichs, Dirk GSV Rostock 151 89 168 116 107 129 760 126,67 168

31 Schmidt, Andreas Deaf Lions Leipzig 84 162 98 145 120 137 746 124,33 162

Einzel-Herren (Doppelherren)



 3. Sommerturnier - Wanderpokal am 18.06.2016 - Play Bowling and more in  Dresden

32 Schütz, Robert Dresdner GSV 123 169 104 126 111 108 741 123,50 169

33 Franz, Reinhard Dresdner GSV 130 108 94 148 136 105 721 120,17 148

34 Becker, Daniel Dresdner GSV 101 75 99 95 121 133 624 104,00 133

Platz Name, Vorname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt Ø Beste Spiel

1 Beerbaum, Kathrin Deaf Lions Leipzig 166 182 201 159 168 158 1034 172,33 201

2 Kraus, Diana Dresdner GSV 147 144 191 142 136 171 931 155,17 191

3 Schäfer, Simone HGSV Ludwigslust 157 126 147 159 121 138 848 141,33 159

3 Koschmidder, Corina Dresdner GSV 144 146 133 173 113 139 848 141,33 173

5 Rauh, Ines Deaf Lions Leipzig 133 148 112 156 149 146 844 140,67 156

6 Körn, Andrea HGSV Ludwigslust 144 122 122 157 139 119 803 133,83 157

7 Schmidt, Conny Deaf Lions Leipzig 166 121 120 138 106 144 795 132,50 166

8 Hartmann, Kathrin Deaf Lions Leipzig 117 108 111 152 117 158 763 127,17 158

Platz Name, Vorname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt Ø Beste Spiel

1 Hartmann, Matthias Deaf Lions Leipzig 212 167 166 200 179 204 1128 188,00 212

2 Beerbaum, Ulf Deaf Lions Leipzig 158 126 167 118 158 136 863 143,83 167

3 Kreschky, Wolfgang Dresdner GSV 160 149 127 91 157 158 842 140,33 160

4 Jayamaha, Anthony Dresdner GSV 141 135 138 112 133 156 815 135,83 156

5 Franz, Reinhard Dresdner GSV 132 107 189 128 102 123 781 130,17 189

6 Wien, Fred Altmärkischer GV Stendal 106 109 129 106 137 144 731 121,83 144

Einzel-Damen (Doppeldamen)

Einzel-Senioren (Doppelsenioren)



 3. Sommerturnier - Wanderpokal am 18.06.2016 - Play Bowling and more in  Dresden

Platz Name, Vorname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt Ø Beste Spiel

1 Klotz, Sebastian Dresdner GSV 134 149 176 160 210 178 1007 167,83 210

2 Hannausek, Thomas Altmärkischer GV Stendal 150 171 142 176 198 160 997 166,17 198

3 Hartmann, Matthias Deaf Lions Leipzig 132 171 166 157 167 200 993 165,50 200

4 Lühe, Reiko Altmärkischer GV Stendal 133 144 213 168 191 143 992 165,33 213

5 Jakob, Steffen Deaf Lions Leipzig 135 195 177 120 192 171 990 165,00 195

6 Uhlig, Rolf GSV Zwickau 176 130 167 214 145 152 984 164,00 214

7 Klotz, Benjamin Dresdner GSV 127 179 163 136 162 196 963 160,50 196

7 Protze, Oliver Dresdner GSV 148 177 169 167 138 164 963 160,50 177

9 Käbisch, Hendrik Dresdner GSV 129 171 192 184 129 128 933 155,50 192

10 Peters, Sandy GSV Zwickau 151 135 162 163 142 159 912 152,00 163

11 Heidrick, Patrick Dresdner GSV 115 133 189 126 155 153 871 145,17 189

12 Körn, Tilo HGSV Ludwigslust 173 147 125 150 112 147 854 142,33 173

13 Gusko, Mike GSV Chemnitz 137 128 154 143 146 137 845 140,83 154

14 Rauh, René Deaf Lions Leipzig 131 120 121 137 118 197 824 137,33 197

15 Riemer, Wolfgang Dresdner GSV 96 97 126 110 85 115 629 104,83 126

Platz Name, Vorname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt Ø Beste Spiel

1 Kraus, Diana Dresdner GSV 196 189 167 215 216 201 1184 197,33 216

2 Beerbaum, Kathrin Deaf Lions Leipzig 182 136 156 197 180 132 983 163,83 197

3 Rudelt, Nadine Dresdner GSV 157 186 164 161 151 160 979 163,17 186

4 Sundorf, Gabriele Deaf Lions Leipzig 114 173 179 136 150 177 929 154,83 179

5 Schnabel, Kerstin GSV Zwickau 143 151 162 138 164 158 916 152,67 164

6 Uhlig, Katrin GSV Zwickau 139 145 153 145 135 177 894 149,00 177

7 Koschmidder, Corina Dresdner GSV 188 138 161 143 147 109 886 147,67 188

8 Rauh, Ines Deaf Lions Leipzig 119 119 160 146 144 153 841 140,17 160

9 Hein, Bianka HGSV Ludwigslust 97 148 181 135 119 136 816 136,00 181

10 Schöne, Rita Dresdner GSV 137 192 110 119 106 106 770 128,33 192

11 Optiz, Jenny vereinslos 128 142 87 149 135 116 757 126,17 149

Einzel-Herren (Mixed)

Einzel-Damen (Mixed)
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12 Wolke, Petra Dresdner GSV 145 92 115 160 134 102 748 124,67 160

13 Meier, Anja Altmärkischer GV Stendal 99 169 96 114 110 106 694 115,67 169

14 Lehmann, Ulrike Dresdner GSV 74 89 74 105 70 90 502 83,67 105

15 kein Auswertung - - - - - - - 0 - 0



 3. Sommerturnier Wanderpokal Bowling Dresden vom 18.06.2016

Platz Name, Vorname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt Ø Beste Spiel

1 Klotz, Benjamin Dresdner GSV 166 170 158 163 163 204 127 179 163 136 162 196 1987 165,58 204

2 Klotz, Sebastian Dresdner GSV 166 131 169 161 154 170 134 149 176 160 210 178 1958 163,17 210

3 Käbisch, Hendrik Dresdner GSV 179 170 149 203 177 144 129 171 192 184 129 128 1955 162,92 203

4 Hannausek, Thomas Altmärkischer GV Stendal 147 139 166 145 164 166 150 171 142 176 198 160 1924 160,33 198

5 Lühe, Reiko Altmärkischer GV Stendal 118 152 138 188 137 169 133 144 213 168 191 143 1894 157,83 213

6 Protze, Oliver Dresdner GSV 142 160 120 148 162 129 148 177 169 167 138 164 1824 152,00 177

7 Peters, Sandy GSV Zwickau 156 165 146 143 121 179 151 135 162 163 142 159 1822 151,83 179

8 Heidrich, Patrick Dresdner GSV 157 119 150 157 159 155 115 133 189 126 155 153 1768 147,33 189

9 Rauh, René Deaf Lions Leipzig 180 153 189 136 130 120 131 120 121 137 118 197 1732 144,33 197

10 Köhler, Michael Striker's Deaf GSBV Halle 117 171 181 168 205 183 - - - - - - 1025 170,83 205

11 Mihatsch, Christian Striker's Deaf GSBV Halle 161 178 136 179 192 160 - - - - - - 1006 167,67 192

12 Hartmann, Matthias Deaf Lions Leipzig - - - - - - 132 171 166 157 167 200 993 165,50 200

13 Jakob, Steffen Deaf Lions Leipzig - - - - - - 135 195 177 120 192 171 990 165,00 195

14 Uhlig, Rolf GSV Zwickau - - - - - - 176 130 167 214 145 152 984 164,00 214

15 Böhm, Torsten Dresdner GSV 149 140 150 144 159 203 - - - - - - 945 157,50 203

16 Lenck, Holger HGSV Ludwigslust 163 156 149 192 156 123 - - - - - - 939 156,50 192

All Events - Herren
Doppel Mixed

16 Lenck, Holger HGSV Ludwigslust 163 156 149 192 156 123 - - - - - - 939 156,50 192

17 Jayamaha, Anthony Dresdner GSV 158 157 125 158 159 178 - - - - - - 935 155,83 178

18 Schuhmacher, Uwe GSV Zwickau 155 155 155 155 155 155 930 155,00 155

19 Hübler, Thomas GSV Rostock 164 137 126 182 165 137 - - - - - - 911 151,83 182

19 Kreschky, Wolfgang Dresdner GSV 147 191 134 172 111 156 - - - - - - 911 151,83 191

21 Schäfer, Gerd HGSV Ludwigslust 183 162 126 101 182 149 - - - - - - 903 150,50 183

22 Oßwald, Michael Striker's Deaf GSBV Halle 138 123 152 135 160 181 - - - - - - 889 148,17 181

23 Manczik, Tobias Altmärkischer GV Stendal 148 146 156 138 148 145 - - - - - - 881 146,83 156

24 Stegmann, Christian GSV Rostock 149 135 154 117 180 140 - - - - - - 875 145,83 180

25 Beyer, Falk GSV Chemnitz 168 156 156 131 113 145 - - - - - - 869 144,83 168

26 Preißner, Jens Deaf Lions Leipzig 170 136 123 138 97 198 - - - - - - 862 143,67 198

27 Körn, Tilo HGSV Ludwigslust - - - - - - 173 147 125 150 112 147 854 142,33 173

28 Lehmann, Thomas Striker's Deaf GSBV Halle 129 156 103 139 147 172 - - - - - - 846 141,00 172

29 Gusko, Mike GSV Chemnitz - - - - - - 137 128 154 143 146 137 845 140,83 154

30 Pacholke, Christian Striker's Deaf GSBV Halle 119 142 115 131 114 199 820 136,67 199

31 Reglin, Christian GSV Rostock 141 125 136 154 144 113 - - - - - - 813 135,50 154

32 Thiele, André Deaf Lions Leipzig 112 125 158 159 140 115 - - - - - - 809 134,83 159

33 Skupin, Dominik Striker's Deaf GSBV Halle 152 118 145 107 129 125 - - - - - - 776 129,33 152

34 Wien, Fred Altmärkischer GV Stendal 136 133 120 126 147 104 - - - - - - 766 127,67 147

35 Friedrich, Dirk GSV Rostock 151 89 168 116 107 129 - - - - - - 760 126,67 168



 3. Sommerturnier Wanderpokal Bowling Dresden vom 18.06.2016
36 Schmidt, Andreas Deaf Lions Leipzig 84 162 98 145 120 137 - - - - - - 746 124,33 162

37 Schütz, Robert Dresdner GSV 123 169 104 126 111 108 - - - - - - 741 123,50 169

38 Franz, Reinhard Dresdner GSV 130 108 94 148 136 105 - - - - - - 721 120,17 148

39 Riemer, Wolfgang Dresdner GSV - - - - - - 96 97 126 110 85 115 629 104,83 126

40 Becker, Daniel Dresdner GSV 101 75 99 95 121 133 - - - - - - 624 104,00 133

Platz Name, Vorname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt Ø Beste Spiel

1 Kraus, Diana Dresdner GSV 147 144 191 142 136 171 196 189 167 215 216 201 2115 176,25 216

2 Beerbaum, Kathrin Deaf Lions Leipzig 166 182 201 159 168 158 182 136 156 197 180 132 2017 168,08 201

3 Koschmidder, Corina Dresdner GSV 144 146 133 173 113 139 188 138 161 143 147 109 1734 144,50 188

4 Rauh, Ines Deaf Lions Leipzig 133 148 112 156 149 146 119 119 160 146 144 153 1685 140,42 160

5 Rudelt, Nadine Dresdner GSV - - - - - - 157 186 164 161 151 160 979 163,17 186

6 Sundorf, Gabriele Deaf Lions Leipzig - - - - - - 114 173 179 136 150 177 929 154,83 179

7 Schnabel, Kerstin GSV Zwickau - - - - - - 143 151 162 138 164 158 916 152,67 164

8 Uhlig, Katrin GSV Zwickau - - - - - - 139 145 153 145 135 177 894 149,00 177

9 Schäfer, Simone HGSV Ludwigslust 157 126 147 159 121 138 - - - - - - 848 141,33 159

All Events - Damen
Doppel Mixed

8 Uhlig, Katrin GSV Zwickau - - - - - - 139 145 153 145 135 177 894 149,00 177

9 Schäfer, Simone HGSV Ludwigslust 157 126 147 159 121 138 - - - - - - 848 141,33 159

10 Hein, Bianka HGSV Ludwigslust - - - - - - 97 148 181 135 119 136 816 136,00 181

11 Körn, Andrea HGSV Ludwigslust 144 122 122 157 139 119 - - - - - - 803 133,83 157

12 Schmidt, Conny Deaf Lions Leipzig 166 121 120 138 106 144 - - - - - - 795 132,50 166

13 Schöne, Rita Dresdner GSV - - - - - - 137 192 110 119 106 106 770 128,33 192

14 Hartmann, Kathrin Deaf Lions Leipzig 117 108 111 152 117 158 - - - - - - 763 127,17 158

15 Optiz, Jenny vereinlos - - - - - - 128 142 87 149 135 116 757 126,17 149

16 Wolke, Petra Dresdner GSV - - - - - - 145 92 115 160 134 102 748 124,67 160

17 Meier, Anja Altmärkischer GV Stendal - - - - - - 99 169 96 114 110 106 694 115,67 169

18 Lehmann, Ulrike Dresdner GSV - - - - - - 74 89 74 105 70 90 502 83,67 105


